PORTARIA  Nº 767

de  11  de  dezembro  de  2001

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – CONCEDER, ao funcionário DENNIS ALEXANDRE CARVALHO SANTOS, Auxiliar Administrativo, NB-3 “A”, sob regime CLT, lotado na  Chefia de Divisão Técnico-Legislativo desta Câmara Municipal, férias a que tem direito, referente ao período de 01/02/2000 a 01/02/2001 – 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia, a partir de 26/12/2001 à 14/01/2002, devendo retornar ao trabalho dia 15/01/2002.

 II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS